
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Шістнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про утворення місцевої пожежної  

команди в Слобожанській селищній 

територіальній громаді 

 

 З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, забезпечення ефективної роботи з 

організації та забезпечення пожежної безпеки на території Слобожанської територіальної 

громади, керуючись вимогами статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування» та 

статті 62 Кодексу цивільного захисту України, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Створити місцеву пожежну команду Слобожанської селищної ради. 

 2. Затвердити Положення про місцеву пожежну команду (додаток 1). 

 3. Затвердити структуру місцевої пожежної команди (додаток 2). 

 4. Визначити місцем розташування місцевої пожежної команди будівлю за адресою:  

с.Степове, вул. Робоча, 16. 

 5. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення місцевої пожежної команди 

здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених 

законодавством. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

26 січня 2017 року 

688-16/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я

